
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 
 

7. 5. 2023 

 

1. Dnes prožíváme 5. NEDĚLI VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí. 
Středa: Památka sv. Jana z Avily, kněze a učitele církve. 
Pátek: Památka sv. Nerea, Achillea, Pankráce, mučedníků. 
Sobota: Památka Panny Marie Fatimské. 
 
Příští neděle je 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. (Naší farnost navštíví novokněz P. Bernard 
Mléčka ofm, bude s námi slavit obě mše sv. a po nich nám udělí novokněžské 
požehnání.)  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  

 

3. Během měsíce května se modlíme po mši sv. v Hrádku n. N. ve čtvrtek a v Chrastavě v pátek 
u mariánského oltáře litanie k Panně Marii.  

 
4. Pozvání ke slavení jubileí s otcem biskupem Janem (75 let života, 50 let kněžství, 15 let 

biskupské služby), které se uskuteční v pátek 23. 6. od 17:00hod. v litoměřické katedrále, 
poté bude následovat pohoštění v biskupské rezidenci, na které jsme také zváni. Prosím ty 
z Vás, kteří pojedete a budete i na občerstvení, abyste se mi nahlásili. 

 

5. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. – 1 990 Kč. 
    Chrastava – 1 136 Kč.  

Příští nedělní sbírka bude na pomoc pronásledovaným křesťanům!  

 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou velikonoční neděli i 
požehnané další májové dny, které jsou před námi! 

 

P. Radek Vašinek 

 


